



ALL SAINTS' COLLEGE

Affiliated to University of Kerala, Thiruvananthapuram

<https://www.allsaintscollege.ac.in>

CRITERIA-6 GOVERNANCE, LEADERSHIP & MANAGEMENT

6.3.5

Non-Teaching Staff
Promotion Orders

കോളേജ് വിദ്യാഭ്യാസ ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം

സമയ ബന്ധിത ഹയർ ഗ്രേഡ് പ്രൊമോഷൻ-ആൾ സെയിന്റ്സ് കോളേജ് ,തിരുവനന്തപുരം - സിസ്റ്റർ.ഷീബ.എൻ.എ ജൂനിയർ സൂപ്രണ്ട്- 27 വർഷത്തെ ഹയർ ഗ്രേഡ് അനുമതി - ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

ഉത്തരവ് നമ്പർ:D4/6021/2021/DCEDDKLM

തീയതി:06.09.2021

പരാമർശം:-1. സർക്കാർ പരിപത്രം നം.46/2008/ധന തീയതി 8.8.2008

2. ജി.ഒ.(പി)നം.07/2016/ഫിൻ തീയതി 20.01.2016

3. പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ 2.08.2021 ലെ നമ്പർ ബി 4/ എൻ.റ്റി.എസ്സ്/525/2021 നമ്പർ കത്ത്.

ഉത്തരവ്

തിരുവനന്തപുരം ആൾ സെയിന്റ്സ് കോളേജിലെ സിസ്റ്റർ ഷീബ.എൻ.എ ജൂനിയർ സൂപ്രണ്ട് 31.01.2021 AN പ്രാബല്യത്തിൽ 27 വർഷം പൂർത്തീകരിച്ചതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ഹയർഗ്രേഡ് അനുവദിക്കുന്നതിനുള്ള പ്രൊപ്പോസൽ പ്രിൻസിപ്പാൾ സമർപ്പിച്ചിരിക്കുന്നു.

സൂചന സർക്കാർ ഉത്തരവ് പ്രകാരം സിസ്റ്റർ ഷീബ.എൻ.എ ജൂനിയർ സൂപ്രണ്ടിന് 27 വർഷത്തെ സമയബന്ധിത ഹയർഗ്രേഡിന് സൂചന 2 പ്രകാരം 01.02.2021 FN പ്രാബല്യത്തിൽ 45600-95600 ശമ്പള സ്കെയിലിൽ അർഹത കാണുന്നു.ഈ സാഹചര്യത്തിൽ സിസ്റ്റർ ഷീബ.എൻ.എ ജൂനിയർ സൂപ്രണ്ടിന് 45600-95600 ശമ്പള സ്കെയിലിൽ 27 വർഷത്തെ സമയബന്ധിത ഹയർ ഗ്രേഡ് 01.02.2021പുർവ്വഹം പ്രാബല്യത്തിൽ അനുവദിച്ചു ഉത്തരവാകുന്നു.

ഹയർ ഗ്രേഡ് പ്രൊമോഷൻ സംബന്ധിച്ച മേഖലപ്പെടുത്തലുകൾ സേവനപുസ്തകത്തിൽ വരുത്തി , പ്രിൻസിപ്പാൾ സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തേണ്ടതും പ്രസ്തുത ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പും ഫീക്സേഷൻ സ്റ്റേറ്റ്മെന്റും സേവനപുസ്തകത്തിൽ പതിക്കേണ്ടതുമാണ്.

Approval Valid

Digitally Approved By
ഡോ. സുനിൽ ജോൺ
Date: 06.09.2021
Reason: Approved

Sd/-
ഡോ. സുനിൽ ജോൺ
പ്രിൻസിപ്പാൾ ഇൻ ചാർജ് ഓഫ് ഡെപ്യൂട്ടി
ഡയറക്ടർ

പകർപ്പ്:

1. പ്രിൻസിപ്പാൾ,ആൾ സെയിന്റ്സ് കോളേജ് ,തിരുവനന്തപുരം
- 2.സിസ്റ്റർ.ഷീബ.എൻ.എ ,ജൂനിയർ സൂപ്രണ്ട്
3. നടപ്പ് / കരുതൽ ഫയൽ.



Reshmi
Principal
All Saints' College
Thiruvananthapuram-7

TRANSLATION OF PROMOTION ORDER OF SR. SHEEBA N A

Collegiate Education Director's Procedure

Higher Grade promotion – All Saints' College, Thiruvanthapuram – Sr. Sheeba N A, Junior Superintendent – 27 years' higher grade permission – order is given

Order No. D4/6021/2021/DCEDDKLM

Date 06.09.2021

Reference 1. Government circular no.46/2008/FN dt.8.8.2008

2. G O (P) no.07/2016/FN dt.20.01.2016

3. Principal's letter no.B4/N.T.S/52572021 dt.2.08.2021

Order

Sr. Sheeba N A, Junior Sudpt., All Saints' College, completed 27 years on 31.01.2021. Based on this, the Principal submitted the proposal to grant higher grade.

According to the Government Order, Sr. Sheeba is eligible for 27 years' higher grade and for the salary scale of 45600-95600 on 01.02.2021. In this situation, Sr. Sheeba, Jr. Superintendent is granted 27 years' higher grade with 45600 – 95600 salary scale w.e.f. 01.02.2021.

Higher grade promotion details should be recorded in the service book. Principal's attested copy of the order and fixation statement should be attached to the service book.

Copy to:

1. Principal, All Saints' College, Thiruvananthapuram
2. Sr. Sheeba A N, Junior Superintendent
3. Current/ Stock file

Sd/-

Dr. Sunil John

Principal in charge of DD



Reshavi

Principal
All Saints' College
Thiruvananthapuram-7